
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 28.11.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 73/07/25/2024 P000065). 

Pro-Line Proplach motoru 
Pro-Line Motorspülung 

POPIS Vysoce účinné detergentní a dispergační přísady ve spojení s nosnou kapalinou 
byly testovány v mnoha laboratorních zkouškách a v praktických provozních tes-
tech na uvolňování usazenin. V oleji rozpustné i nerozpustné zbytky se rozptýlí 
v oleji a při jeho výměně se tak odstraní z olejového oběhu. Čerstvý olej pak může 
podávat ve vyčištěném motoru svůj plný výkon. 

VLASTNOSTI - vysoká účinnost 
 - šetrné čištění 

- vhodné pro motory s filtry pevných částic (DPF) 
- testováno v motorech s katalyzátory a turbodmychadly 
- jednoduché použití 
- neutrální vůči obvykle používaným těsnicím materiálům 
- rychlé čištění 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : žlutá, hnědá 
Báze : aditiva, nosná kapalina 

 Bod vzplanutí : +63  °C  DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -45 °C  DIN ISO 3016 
Forma : kapalina 

 Viskozita při +40 °C : < 7  mm2/s 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Pro čištění a vymývání mazacích olejových okruhů benzinových a dieselových 
spalovacích motorů. Zabezpečuje bezvadnou hydraulickou funkčnost olejem ovlá-
daných systémů, jako jsou např. VVT, VANOS a další podobné systémy. Lze jej 
bez problému použít ve vozidlech s ozubenými řemeny běhajícími v olejové ná-
plni. 

POZNÁMKA Pro-Line Proplach motoru není vhodný pro použití u motocyklů se spojkou 
v olejové lázni! 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 500 ml stačí pro motory s olejovou náplní až 5 litrů motorového oleje. 
Přidává se do opotřebovaného oleje před jeho výměnou v době, kdy je motor za-
hřátý na provozní teplotu. Motor se nechá podle stupně znečištění běžet na vol-
noběh cca 10 – 15 minut. Po vypuštění opotřebovaného oleje se vymění olejový 
filtr a motor se naplní novým olejem. Pro-Line Proplach motoru je kompatibilní se 
všemi běžně dostupnými motorovými oleji. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plechová dóza Obj. č. 2427 D-GB-E-P 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 2662 D-PL-BG 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 2978 GB-DK-FIN-N-S 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 20684 D-GB-CN 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 20810 D-GB-SLO-SRB-HR 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 21598 GB-AUS 
 1 l plechová dóza Obj. č. 2425 D-GB-I-E-P 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 2428 D-GB 
 50 l plechový sud Obj. č. 21594 D-GB 

Produktová informace 


